UBND TỈNH BÌNH THUẬN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN

Số:      /QĐ-CĐBT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày     tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận tốt nghiệp trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng

Hệ đào tạo theo niên chế

Đợt 4 - Năm 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN

Căn cứ Quyết định số 451/QĐ-BLĐTBXH ngày 31 tháng 5 năm 2022 của

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc sáp nhập nguyên trạng Trường Cao

đẳng Cộng đồng Bình Thuận, Trường Cao đẳng Y tế Bình Thuận vào Trường Cao

đẳng Nghề Bình Thuận và đổi tên thành Trường Cao đẳng Bình Thuận;

Căn cứ Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21 tháng 10 năm 2021 của

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội quy định về Điều lệ trường cao đẳng;

Căn cứ Quyết định số 77/QĐ-CĐBT ngày 17 tháng 01 năm 2023 của Trường

Cao đẳng Bình Thuận về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động (tạm thời)

của Trường Cao đẳng Bình Thuận;

Căn cứ Thông tư số 09/2017/TT-BLĐTBXH ngày 13 tháng 3 năm 2017 của

Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương Binh và Xã hội quy định việc tổ chức thực hiện

chương trình đào tạo trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng theo niên chế hoặc

theo phương thức tích lũy mô-đun hoặc tín chỉ; quy chế kiểm tra, thi, xét công

nhận tốt nghiệp;

Theo đề nghị của Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp tại Thông báo số 235

/TB-CĐBT ngày  17  tháng 8 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận tốt nghiệp cho 17 học sinh trình độ trung cấp và 147 sinh

viên trình độ cao đẳng, hình thức đào tạo theo niên chế; các ngành, nghề đào tạo

cụ thể như sau:

TT Ngành, nghề đào tạo

Số lượng tốt nghiệp

TỔNG Cao

đẳng

Trung

cấp

1 Dược 92  92

2 Điều dưỡng 55  55

2

TT Ngành, nghề đào tạo

Số lượng tốt nghiệp

TỔNG Cao

đẳng

Trung

cấp

3 Y sỹ đa khoa  17 17

TỔNG CỘNG 147 17 264

(Có danh sách học sinh, sinh viên theo).

Điều 2. Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính - Tổng hợp, Trưởng Phòng Đào

tạo, các trưởng đơn vị trực thuộc có liên quan và học sinh, sinh viên có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Bộ LĐ-TB&XH;

- Sở LĐ-TB&XH;

- Ban Giám hiệu;

- Lưu: VT, ĐT.

HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Huy Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T17:00:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Đỗ Huy Sơn<sondh@cdbt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T17:02:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T17:02:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T17:02:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!